Additioes Pauli ep̄i Burgesi. ac Replice magistri Magbie dorinck sup̄ bibliā finiunt̄.

**E** La.XIII  
I vidi tē.  
b Ex oī.p.  
vt ex grege opti-  
mus equū: vel ex  
fructib⁹ primitie.  
Et vidi. Ostē  
sa grauissima pse-  
cutorē quā patieb  
ecclia ab antixpo  
z ei⁹ aplis: ad cō-  
solutionē oīdūt q  
lē habeat adiuto-  
rē: r q̄lē ipē habe-  
at famillā.  
b Cētum. pl. mī.  
In Agnitate pse-  
cutorē: i fide tri-  
nitatē ex quattuor  
mūdi p̄tib⁹ colle-  
ctos. c Toni-  
trui. Quia terret  
eos q ad cōfōrū  
suū ventre suffigit  
unt. d Citha-  
redox. Quia ipsi  
q ad h̄ se institue-  
rūt vt extēlerent  
sua corda deuota  
sup lignū crucis.  
e Cithariātū.  
Qd ex officio ha-  
bebat ope imple-  
bāt. f Et cāta.  
s. de integratōe aie  
z corporis exulta-  
būt: qd gaudium  
nūḡ eis veteras-  
cer: b semp̄ eis vēt  
nouū. g Qui  
empti sūt. i. q̄s ad  
v̄rēt Agnites  
sāguis xp̄i eleua-  
uit. i Et vidi.  
Descripta ipugna-  
tōe facta p duas  
bestias: supposito  
q̄ auxilio agni et  
dignitatē familie  
ei⁹ oīsa: subūgīt  
admonitio: vt ad  
hāc famillā acce-  
dāt: z cōmītā-  
vēt ab illa alia de-  
clinēt. k Alter  
s. pdicatores qui  
sūt alteri a xp̄i. l.  
vīcē ei⁹ exequētes.  
l Per me. cell.  
Per cōm̄ eccliaz  
quā verbis t ex-  
p̄lis secū trahūt.  
m Euāgeliū eter-  
nā. pdicationē eter-  
na. p̄mititē cōplē-  
tes ad eternitatē  
ducēt n Time-  
te t da. rē. Bene  
opando: t bū de  
eo annūciādo vt  
p̄ vos gloriōsius  
appareat.  
o Quia ve. rē.  
Quasi nō deficia  
t: q̄ nō lōgo tpe  
patiemini. p Et  
ali⁹ an. Quia pdi-  
catores sibi iūcē  
succeedūt

**A** La.XIII  
I vidi: t ec La.XIII  
a s christus p nobis immolatus.  
b s̄ v̄ adiuuans.  
**E** ce agnūs stabat supra  
a s̄ i. ecclia virtutib⁹ celē t deū cōplārem  
b montē sion: t cū illo cētū q̄dra,  
a s̄ tales quales fuerunt.  
Gintaq̄ttuor milia habētes no  
a s̄ q̄ christiani vocabunt. b s̄ quia dū dis-  
centur.  
men eiūs t nōmen p̄tis ei⁹ scri-  
a s̄ indebilit̄. b s̄ q̄ in manifesto cōfident.  
c s̄ desiderii vel admonitionē.  
ptūm in frōntibus suis. Et au  
a s̄ ab his qui cū eo erant.  
diui vocē de celō tanq̄ vocem  
a s̄ id est multoū populoz q̄ de multis popu-  
lis congregati sunt.  
āquarum multarū t tanq̄ vo-  
cē tonitrui magni: et vocē quā  
b+ s̄ vel era.  
d audiui sicut citharedorū citha-  
s̄ nō alienis.  
e riçantiū in citharis suis. Et cā  
tabant quasi canticū nouū an  
a s̄ id est in plēntia eorū in quibus fēder.  
b s̄ i. pdicatores  
tē sedem t an quattuor aīalia t  
a s̄ i. iudices. b s̄ i. de integratōe sua gau-  
dere.  
seniores: t nemo poterat dicē  
a s̄ nō illi virgines.  
re canticū nī illā cētū quadra/  
gintaquattuor milia qui em / n  
a s̄ ideo q̄ de terra estis ne desperatis. s̄ cuz  
pti sunt dē terra. Hi sunt q̄ cum ot  
aliquibus sorrib⁹ mūdi vel ad literā.  
mulierib⁹ nō sunt coinqūnati:  
s̄ i. imitans chistum.  
virgines enī sunt. Hi sequunt  
s̄ integratōe aie t corporis.  
agnuz quoq̄s ierit. Hi empti  
s̄ parri. s̄ christo  
sūt ex oīb⁹ primītīe deo t agno:  
s̄ si aliquādo fuit. a s̄ in illis inuenit in q  
bus manet. s̄ vel ipserum.  
t in ore eorū non est inuēntum  
a s̄ verbi. b s̄ operatione.  
mēndaciū. Sine macula enī sūt  
a s̄ ante deū iudicē. s̄ minorem.  
k ante thronū dei. Et vidi alter  
s̄ a terrenis se remonētē.  
l angelū volatē p mediū celi ha/  
s̄ ex iūnūto officio.  
m bentē euāgeliū eterñū vt euā/  
a s̄ hoc ideo habebat. b s̄ i. morātib⁹ in  
contēpū mundi  
gēlicaret sedēntib⁹ sup terrā: t  
a s̄ s̄. omnīmodā diuersitatē illorū q̄ in terre/  
nis demorant.  
sup oēm gentē t tribū t linguā  
s̄ p̄suāsione.  
t populū dicens magna voce:  
s̄ casto amore. s̄ illas bestias. s̄ v̄ claritatē  
n Limete dñm t date illi hono/  
o rē: q̄ venit hora iudicij eius: et  
a s̄ faciēdo vos sibi cōformes. b s̄ ci si time/  
ris defectū pēre ab eo subſidū.  
ādorate eū t qui fecit celū t terrā f  
p Mare et fontes aquarū. Et ali⁹ st